Администрация Ключевского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.09.2023
	                                                                                №  379

	с.  Ключи

	О внесении изменений в постановление администрации Ключевского района от 13.01.2023 №09 «Об утверждении межведомственной комиссии по противодействию экстремизму в Ключевском районе»

На основании протеста прокуратуры района от 29.08.2023  №02-39-2023-520, в соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности и п.7.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из пункта 5 Положения «О межведомственной комиссии по противодействию экстремизму и терроризму в Ключевском районе», утвержденного постановлением администрации Ключевского района №09 от 13.01.2023 подпункт «а»;
2. Внести изменения в состав районной межведомственной комиссии по противодействию экстремизму и терроризму, указав начальника отдела по физической культуре и спорту администрации района вместо Капустина И.А. – Рогозина Е.С.; секретаря районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав вместо Мананковой Г.А. – Запольскую О.Н.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Л.А. Зюзину.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  района                                                                                                              Д.А. Леснов

Исп. Болдырева Олеся Сергеевна

2

22-4-56
[bookmark: _GoBack]